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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81311505R

2. Data e Regjistrimit 11/01/2018
3. Emri i Subjektit TAM - 2J
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 4, Rruga Fetah Bllaca, 
Pallati Nr.1133, Zone Kadastrale 8514, kati i trete, perballe 
shkolles "Jusuf Puka" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim mjekesor i pergjithshem dhe i specializuar ne 

ortopedi-traumatologji. Import-eksport i te gjitha materialeve 
e aparaturave mjekesore. Konsulence mjekesore, investime 
ne fushen e kerkimeve mjekesore dhe trajnimeve per formim 
profesional. Prodhimin, tregtimin, importin dhe eksportin e 
produkteve shendetsore, te shendetshme, integratore dhe 
kozmetike si dhe pajisje dhe aparate mjekesore me interes 
shendetesore.
Tonin Alia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2018                Deri: 04/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ToninAlia
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAM - 2J
E-Mail: t.alia@inwind.it  
Telefon: 0692746026  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-621165-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148672-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.03.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Margarita Tutulani, shk 2. apart 4, kati 1, Zona Kadastrale 5/2, prane shkolles 
Petronini Luarasi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290814-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE16DD79-E111-4F1C-96E6-8D850559DE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BCBF58-6248-4A14-B4BA-198A829CB432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE0681D-81F0-4E71-A499-7632E5F3B810
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Lista e Dokumenteve:
TAM 2 J SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e perform natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE TAM 2 J 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533019-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Margarita Tutulani, shk 2. apart 4, kati 1, Zona Kadastrale 5/2, prane shkolles Petronini 
Luarasi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556964-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e perform natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE TAM - 2J 2019.pdf
VENDIM ASAMBLEJE 2019 TAM - 2J.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1)..xlsx

Datë: 15/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DDAA60-A66F-4D32-8D07-81B5FE4F1B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47960526-EB4A-4FC2-8126-85DACEB6C1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1BD1B9-E0F6-4103-B7AF-C94A865C4B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C3C290-E986-4EBE-BD1F-DE638A24F528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B9AEA5-24BC-43FC-94AB-64DD168DFAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A741A33B-6094-4E35-84B4-85FA177B17AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55A8BC0-CDF7-4237-BA16-3512F4D983DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFA4B31-E43B-4DAB-9D9D-7B5078D91F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5C837A-4CAD-48CD-9435-C1E48A8E8F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF5745B-063A-4802-9C86-EE0D3D0E3E12

